[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 23.09.2011 №2740
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 №841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», от 26.11.2007 №804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»:
1. В приложение к постановлению администрации города Урай от 23.09.2011 №2740 «О поддержании в постоянной готовности сил и органов, осуществляющих управление гражданской обороной муниципального образования городской округ город Урай» внести следующие изменения:

1) в пункте 1.2 слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов»;

2) в пункте 2.1 слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов»;

3) в пункте 2.2 слова «и обучение» исключить;
4) пункт 2.3 изложить в новой редакции:

«2.3 Основными формами подготовки формирований являются курсовое обучение, участие в учениях и тренировках по гражданской обороне.»;

5) в пункте  2.4 слова «и обучения» исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай
А.В.Иванов